



Piirihallituksen 1. kokous 7.9.2023 klo 12.00–16.45

Paikka: Talonpöytä kokoustilat Joukamontie 30, Kuusamo (pysäköinti vesitornin edessä pysäköintipaikoissa)

Liite 1 Osallistuja luettelo

Liite 2 Toimintakertomus 2023-2024, Tiina Pesola

Liite 3 Alueiden, lohkojen ja toimikuntien toimintasuunnitelmat 2024-2025

Liite 4 Palvelutoiminnan (GST) esitys, Jouni Hilke

Liite 5 Tarmo Raatikaisen esitys

PÖYTÄKIRJA

Ennen kokousta Mielenterveyden Keskusliiton valtuuston pj Tarmo Raatikainen alusti Pohjois-Suomen mielenterveysasioista. Hän kertoi omasta toiminnastaan ja taustastaan, kokemuksistaan, lionsien ja Mielenterveyden keskusliiton toiminnan yhteisistä arvoista ja toimintatavoista, Kuusamon Mielenterveyden Tuki ry:stä ja sen toiminnasta, yhteistyömahdollisuuksista järjestöjen välillä, nuorten syrjäytymisestä, Mieli ry:n (yhteistoimintajärjestö) ja Mielenterveyden keskusliiton (potilasjärjestö) eroista ja yhteneväisyyksistä. Tärkeään asiaan keskittyvä esitys herätti vilkasta keskustelua ja ajatuksia itse kullakin. Esitys on pöytäkirjan liitteenä 5.

1. Kokouksen avaus

Päätösesitys: Piirikuvernööri Jouko Niikkonen avaa kokouksen

Päätös: Kokous avattiin.

2. Leijonahenki

Päätösesitys: Lauletaan Leijonahenki

Päätös: Laulettiin Veli Pohjosen haitarin säestyksellä Leijonahenki

3. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen

Piirin sääntöjen 5§ mukaan piirihallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä piirisihteeri.

Päätösesitys: Piirikuvernööri Jouko Niikkonen toimii kokouksen puheenjohtajana ja piirisihteeri Kimmo Mustonen toimii kokouksen sihteerinä

Päätös: Todettiin.

4. Läsnäolijoiden toteaminen

Päätösesitys: Todetaan läsnäolijat

Päätös: Osallistujat todettu liitteessä 1.



5. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Päätösesitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa

Päätös: Valittiin Veli Pohjonen ja Olli Ranua.

6. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Piirin sääntöjen 6 § mukaan piirihallitus kokoontuu piirikuvernöörin kutsusta tai hänen ollessaan estyneenä varapiirikuvernöörin kutsusta vähintään neljä kertaa toimikaudessa (elo-syyskuussa, marraskuussa, tammi-helmikuussa ja maaliskuu-huhtikuussa). Kokouskutsu toimitetaan piirihallituksen jäsenille ja läsnäolo-oikeutetuille kirjallisesti tai sähköpostitse jäsenen ilmoittamaan osoitteeseen vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Piirin sääntöjen 6 § mukaan piirihallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen äänivaltaisista jäsenistä ja piirikuvernööri tai jompikumpi varapiirikuvernööreistä on läsnä.

Päätösesitys: Kokous on kutsuttu koolle 21.8.2024 ja todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Kokous todettiin sääntöjen mukaan koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla oli 15 hallituksen 19 varsinaisesta jäsenestä

7. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen työjärjestys aiemmin toimitetun asialistan mukaisesti kuitenkin kohtien 11 ja 12 järjestys muuttaen

Päätös: Hyväksyttiin.

8. Piirihallituksen kokoonpano, sekä puhe- ja äänioikeuden toteaminen kaudella 2024–2025

Piirin sääntöjen 5 § mukaan piirihallitukseen kuuluu äänivaltaisina jäsenenä piirikuvernööri, edellinen piirikuvernööri, 1. ja 2. varapiirikuvernööri, piirisihteeri, rahastonhoitaja tai piirisihteeri/rahastonhoitaja, piirin jäsenryhmän koordinaattori, piirin johtajakoulutusryhmän koordinaattori, piirin palveluryhmän koordinaattori, piirin LCIF-koordinaattori, viestintätoimikunnan puheenjohtaja ja 1–20 muuta jäsentä sisältäen alueen ja lohkojen puheenjohtajat. Täyttämättä on palvelujohtajan ja nuorisovaihtujohtajan tehtävät. Piirihallituksen kokouksiin voi osallistua asiantuntijajäseniä ja toimikuntien puheenjohtajia, joilla on läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi läsnäolo- ja puheoikeus on entisillä piirikuvernööreillä. Osallistumisoikeus on kaikilla lioneilla.

Päätösesitys: Todetaan sääntöjen mukaiset äänioikeudet sekä myönnetään läsnäolo- ja puheoikeudet piirihallituksen asiantuntijajäsenille ja entisille piirikuvernööreille.

Päätös: Hyväksyttiin

9. Oikeudet. (Pankkiyhteyksien ja tilien käyttöoikeuksien toteaminen)

Päätösesitys: Päätetään antaa piirin tilien käyttöoikeudet (OP FI09 5640 0220 0649 06 ja OP FI32 5640 0220 0648 80) piirikuvernööri Jouko Niikkoselle (161251-) 1.7.2024 alkaen ja päättyen



30.6.2025 ja samalla lakkauttaa tilinkäyttöoikeus Tiina Pesolalta. CT Päivi Frantilla piirin tilinkäyttöoikeudet jatkuvat 30.6.2025 saakka.

Päätös: Hyväksyttiin

10. Todetaan piirin klubit, alueet ja lohkot

Piirin sääntöjen 3 § mukaan piirihallituksen kokouksessa todetaan piirin alueelle perustetut uudet klubit ja niiden ottaminen piirin jäseniksi sekä piirin alueella lakanneet klubit. Samoin todetaan mahdolliset klubien yhdistymiset.

Päätösesitys: Todetaan, että piiriin on perustettu Leo Club Napapiiri marraskuussa 2023. LC Kuusamo/Kitka on lopettanut toimintansa kauden 2023-24 lopulla. LC Pelkosenniemi on maksamattomien kansainvälisten jäsenmaksujen takia status quo -tilassa. Klubi voidaan elvyttää, mikäli maksut hoidetaan. Piirissä toimii täten virallisesti 34 klubia.

Päätös: Todettiin.

11. Toimintakauden 2023 – 2024 toimintakertomus.

Päätösesitys: IPDG Tiina Pesola esittelee toimintakertomuksen. Toimintakertomus kaudelta 2023-2024 hyväksytään ja esitetään piirin vuosikokoukselle sen hyväksymistä. Toimintakertomus on toimitettu ennen kokousta ja on pöytäkirjan liitteenä.

Päätös: Hyväksyttiin toimintakertomus kirjoitusvirheet korjaten ja hieman täydentäen. Kertomus on pöytäkirjan liitteenä 2 ja esitetään piirikokouksen hyväksyttäväksi.

12. Toimintakauden 2023–2024 tilinpäätös.

Päätösesitys: Todetaan rahatilanne. Rahastonhoitaja Päivi Frantti esittelee tilinpäätöksen. Tilinpäätös kaudelta 2023-2024 hyväksytään ja esitetään piirin vuosikokoukselle sen hyväksymistä

Päätös: Hyväksyttiin.

13. Toimintakauden 2024 – 2025 toimintasuunnitelma.

Päätösesitys: DG Jouko Niikkonen esittelee kauden 2024-2025 tavoitteitaan. Täyttämättä on palvelujohtajan, kumppanuusjohtajan ja nuorisovaihtojohdajan tehtävät.

Päätös: Hyväksyttiin selonteko.

14. Kansainvälinen nuorison talvileiri 2026

LC Kuusamo ottaa vetovastuun Nuorten talvileiristä tammikuussa 2026 ja lohkon muut klubit ovat taustatukena ja apuna. LC Kuusamon jäsen, lion Jari Jaakkonen, on leirin johtajana. Leiri pidettäisiin Oivangin nuorisokeskuksessa. Leiri olisi mahdollisesti viikon mittainen. Jari Jaakkonen olisi olosuhteiden salliessa lomalla ja mukana leirillä. Pudasjärven Syötteen kustannukset olivat yhteensä n. 17 000 euroa, josta piiri maksoi n. 10 600 euroa. Lisäksi tuli n. 5000 euroa sponsorituottoja.

Päätösesitys: Talvileiri järjestetään 2026 alussa. Pääasiallinen vetovastuu on LC Kuusamolla ja leirin johtajana on lion Jari Jaakkonen.



Päätös: Päätetään järjestää talvileiri alustavasti 4.-11.1.2026 Oivangin nuorisokeskuksessa Kuusamossa. Perhejakso on ennen leiriä. Talvileirin tarkempi kustannusarvio laaditaan marraskuun piirihallitukseen. Tarvittaessa pidetään etäkokous. Piiri osallistuu alustavasti 10 000 euron summalla. LC Kuusamo on vastuuklubi.

15. Lohkojen ja toimialojen toimintasuunnitelmat

Päätösesitys: Piirisihteeri on koonnut saapuneista alueiden, lohkojen ja toimialojen toimintasuunnitelmista yhteenvedon, joka liitetään kokouksen pöytäkirjaan. Käydään läpi piirihallitukselle esiteltäviä asioita ja klubien tavoitteita.

Päätös: Paikalla olevat täydensivät suullisesti suunnitelmissa esille tuotuja asioita. Suunnitelmat hyväksyttiin ja ne ovat liitteenä 3.

Veijo Nurmikumpu luovutti hopeiset LCIF -tunnustuspinnit Matti Mälkiälle ja Jouko Niikkoselle. Jouko Niikkonen vastaavasti luovutti kultaisen tunnustuspinnin Veijo Nurmikumulle. LCIF helping hands -tunnustus luovutettiin Tiina Pesolalle. Jouni Hilke kehotti osallistumaan Sri Lankan ystävien kaihileikkaus -keräykseen, mikä toteutui.

16. Puheenvuorot

Päätösesitys: Anne Sipola käytti puheenvuoron jäsenoiminnasta (GMT). Tiina Pesola kertoi ”Kutsu lioniksi” -kampanjasta, muusta jäsenhankinnasta ja uusien klubien perustamisesta aikatauluineen. Jouni Hilke kertoi palvelutoiminnasta (GST), palvelutarvekartoittamisesta paikkakunnittain, kumppanuudesta muihin järjestöihin ja yhteisöihin. Katri Virtanen mainitsi Posiolla järjestettävän IhaNaiset viikonlopusta. Anja Kiuru mainitsi VDG -koulutuksensa alkamisesta.

Päätös: Hyväksyttiin. Jouni Hilkkeen esitys liitetään pöytäkirjaan liitteenä 4.

17. Muut asiat

Päätösesitys: Käsitellään muut saapuneet tai esitetyt asiat.

Päätös: Piirikubernöorien vierailuaikataulut laitetaan piirin sivuille.

18. Kokouksen päätös

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.40

Pöytäkirjan vakuudeksi

Jouko Niikkonen
Piirikubernööri

Kimmo Mustonen
Piirisihteeri

Pöytäkirjan tarkastajat

Veli Pohjonen

Olli Ranua